
Gemei!'l,te 

Raa 

RAADSVERGADERING 29 september 2016 

ZAAKNUMMER 6774-2016 GERELATEERDE ZAAK 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 augustus 2016 

Besluit: 

1. het 'Buitengebied Raalte, partiele herziening nr. 6, omgeving Zwolseweg 87' bestaande uit de 
geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML- bestand 
NLiMRO.0177.BP20140003-0002 gewijzigd vast te stellen; 

2. geen exploitatieplan ex artikel 6.12, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, 
omdat het verplichte kostenverhaal anderszins verzekerd is; 

3. een verzoek in te dienen bij Gedeputeerde Staten om de vaststelling eerder bekend te maken. 

Aldus besloten in de vergadering van 29 september 2016. 

de griffier 
Jan Bouke Zijlstra 

ZAAKNUMMER: 6774-2016 PAGINA 4 VAN 4 


